

Hyvä Aikuisopettajien liitto AKOL ry:n jäsen

Tervetuloa syksy! Osa saattaa vielä nauttia kesäajan vapaista, mutta osalla on alkanut täysi tohina työn parissa. Muistutteleme teitä jokaista omasta työajan seurannasta ja siten myös omasta jaksamisesta. Kesän jälkeen olemme virtaa täynnä ja työtä ja intoa piisaa. Siksi on tärkeää seurata työaikaa, jotta emme ala keulimaan työn parissa heti vapaiden jälkeen.

Mukavaa arkea siis jokaiselle 😊

AktiiviOPET-seminaari HELSINGISSÄ 18.-19.8.2023, Akavatalo

AktiiviOPET-seminaari pidettiin lähes 50 aikuisopettajan kanssa. Mukana oli niin vanhoja tuttuja kuin uusia jäseniä. Iso kiitos kaikille osallistujille. Saimme jälleen kerran aikaiseksi upean seminaarin teidän kanssanne. Meissä on kyllä voimaa! Hyödynnetään sitä yhdessä myös työelämässä ja tuetaan toisiamme aikuiskoulutuksen parissa. Muistakaa ylläpitää loistavaa verkostoa, yhteistyössä on voimaa ja voimme saada toisiltamme paljon tukea työelämään.

Seminaarista syntyi paljon materiaalia, joita voitte poimia [TÄÄLTÄ](#).

AKOL-SKO-TOOL TYÖHYVINVOINTIHANKE / KOULUTUKSET:

Työhyvinvoinnin mallit- webinaari 20.9.2023 klo 15:30-17:00. Koulutuksessa kuulemme kahden eri oppilaitoksen työhyvinvoinnin malleista. Alustajina ovat rehtori Mervi Vidgren (Savonia-amk) ja rehtori Teppo Tapani (TAKK). Kommenttipuheenvuoron pitää OAJ:n neuvottelupäällikkö Pasi Repo. Osallistu webinaariin ja houkuttele mukaasi myös lähiesimiehesi tai HR-päällikkösi. Ilmoittautumisesta lisätietoa saat elo-syyskuun vaihteessa.

AKOL ry VUOSIKOKOUS 2024, 27.-28.4.2024 JYVÄSKYLÄSSÄ

Ensi vuoden vuosikokous järjestetään Jyväskylässä 27.-28.4.2024. Vuosikokous alkaa lauantaina aamupäivällä koulutusosioilla jatkuen lounaan jälkeen itse kokouksella. Perinteiseen tapaan AKOL ry kustantaa 2 jäsentä / yhdistys. Voitte siis jo varata ajan kalenteriin ja lähteä miettimään osallistujia. Lisäpaikkoja tulee myös myyntiin yhdistyksille entiseen tapaan. Tarkennettua tietoa kevätpuolella.

AKOL ry syksy 2023 hallituksen kokoukset:

AKOL ry hallitus kokoontui lauantaina 19.8.2023 AktiiviOPET-seminaarin jälkeen vielä kokoukseen.. Kävimme läpi mm. liiton talouteen, AKOL ry:n toiminnallisuuteen, OAJ:n toimikuntien sisältöihin sekä vapaa sivistystyöhön liittyviä asioita.

22.-23.9.2023 Hallituksen suunnittelukokous, Tuusula Gustavelund

25.10.2023 Teams



18.11.2023 Hallitus, Akavatalo

15.12.2023 Hallitus, Akavatalo

Reipasta syksyä kaikille!

Terveisin

Maarit, pj.

AKOL hallitus – yhdessä olemme enemmän

Muistathan seurata meitä:

www.akol.fi

[AKOL Facebook](#)

[AKOL Instagram](#)

